



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 200 101
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TERRIGENO AS
Forretningsadresse: Varnaveien 22
1524 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Lise Herrød
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		20 854 506	21 981 082
Annen driftsinntekt		65 000	2 246
Sum inntekter		20 919 506	21 983 328
Kostnader			
Varekostnad	3	11 745 847	12 991 510
Lønnskostnad	8-9	1 940 673	1 767 081
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	45 397	52 835
Annen driftskostnad	9	2 997 820	3 065 589
Sum kostnader		16 729 737	17 877 016
Driftsresultat		4 189 769	4 106 313
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 362	1 394
Annen finansinntekt		1 163	1 143
Sum finansinntekter		3 525	2 537
Annen rentekostnad		100 734	45 095
Annen finanskostnad		1 498	2 828
Sum finanskostnader		102 232	47 923
Netto finans		-98 707	-45 386
Ordinært resultat før skattekostnad		4 091 062	4 060 927
Skattekostnad på ordinært resultat	7	900 113	893 166
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 190 949	3 167 761
Årsresultat		3 190 949	3 167 761
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		190 949	167 761
Sum overføringer og disponeringer		3 190 949	3 167 761



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	85 285	115 509
Sum immaterielle eiendeler		85 285	115 509
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	802 409	
Sum varige driftsmidler		802 409	
Sum anleggsmidler		887 694	115 509
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3	2 950 936	2 420 081
Sum varer		2 950 936	2 420 081
Fordringer			
Kundefordringer	4	1 062 020	2 039 162
Andre fordringer		26 627	53 261
Sum fordringer		1 088 647	2 092 423
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	6 653 169	5 327 586
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 653 169	5 327 586
Sum omløpsmidler		10 692 753	9 840 090
SUM EIENDELER		11 580 447	9 955 599
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (200 aksjer à kr 500,00)	6	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 111 713	920 764
Sum opptjent egenkapital		1 111 713	920 764
Sum egenkapital		1 211 713	1 020 764
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		157 853	
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		157 853	
Sum langsiktig gjeld		157 853	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 333 576	2 392 962
Betalbar skatt	7	869 889	910 956
Skyldige offentlige avgifter		678 637	1 006 608
Utbytte		3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 328 778	1 624 309
Sum kortsiktig gjeld		10 210 880	8 934 835
Sum gjeld		10 368 733	8 934 835
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 580 447	9 955 599



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 552043

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 200 101
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TERRIGENO AS
Forretningsadresse: Varnaveien 22
1524 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Lise Herrød
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 976 200 101
TERRIGENO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		20 854 506	21 981 082
Annen driftsinntekt		65 000	2 246
Sum inntekter		20 919 506	21 983 328
Kostnader			
Varekostnad	3	11 745 847	12 991 510
Lønnskostnad	8-9	1 940 673	1 767 081
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	45 397	52 835
Annen driftskostnad	9	2 997 820	3 065 589
Sum kostnader		16 729 737	17 877 016
Driftsresultat		4 189 769	4 106 313
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 362	1 394
Annen finansinntekt		1 163	1 143
Sum finansinntekter		3 525	2 537
Annen rentekostnad		100 734	45 095
Annen finanskostnad		1 498	2 828
Sum finanskostnader		102 232	47 923
Netto finans		-98 707	-45 386
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		4 091 062	4 060 927
Skattekostnad på ordinært resultat	7	900 113	893 166
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 190 949	3 167 761
Årsresultat		3 190 949	3 167 761
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		190 949	167 761
Sum overføringer og disponeringer		3 190 949	3 167 761



Organisasjonsnr: 976 200 101
TERRIGENO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	85 285	115 509
Sum immaterielle eiendeler		85 285	115 509
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	802 409	
Sum varige driftsmidler		802 409	
Sum anleggsmidler		887 694	115 509
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3	2 950 936	2 420 081
Sum varer		2 950 936	2 420 081
Fordringer			
Kundefordringer	4	1 062 020	2 039 162
Andre fordringer		26 627	53 261
Sum fordringer		1 088 647	2 092 423
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	6 653 169	5 327 586
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 653 169	5 327 586
Sum omløpsmidler		10 692 753	9 840 090
SUM EIENDELER		11 580 447	9 955 599
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (200 aksjer à kr 500,00)	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 111 713	920 764
Sum opptjent egenkapital		1 111 713	920 764



Sum egenkapital	1 211 713	1 020 764
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	157 853	
Øvrig langsiktig gjeld		
Sum annen langsiktig gjeld	157 853	
Sum langsiktig gjeld	157 853	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	2 333 576	2 392 962
Betalbar skatt	7 869 889	910 956
Skyldige offentlige avgifter	678 637	1 006 608
Utbytte	3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3 328 778	1 624 309
Sum kortsiktig gjeld	10 210 880	8 934 835
Sum gjeld	10 368 733	8 934 835
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	11 580 447	9 955 599



Organisasjonsnr: 976 200 101
TERRIGENO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



TERRIGENO AS

Noter til årsregnskapet for 2021

1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med aksjelovens regnskapskapittel og grunnleggende regnskapsprinsipper, og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler, andre eiendeler som omløpsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost og avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan etter antatt økonomisk levetid. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. All inntektsføring foretas etter løpende fakturering.

Fortsatt drift

Forutsetningene for fortsatt drift til sted og styret har lagt dette til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

2 Driftsmidler

	Driftsløsøre	Bygninger	Tomter	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	317 000	-	-	300 000	617 000
Tilgang i året	847 806	-	-	-	847 806
Avgang i året	-317 000	-	-	-	-317 000
Akkum. ord. avskr. 31.12.	-45 397	-	-	-300 000	-345 397
Balanseført verdi 31.12.	802 409	-	-	-	802 409
Årets ord. avskr.	45 397	-	-	-	45 397
Avskr.sats	10-20 %	0 %	0 %	0 %	

Goodwill er kjøpt og avskrives lineært over 5 år. Det er ikke foretatt endring i avskrivningsplanen.

3 Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til det laveste av kostpris (etter FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi.



4 Kundefordringer

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap på grunnlag av individuell vurdering av fordringene, samt generell vurdering for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent.

		2021	2020
Kortsiktige fordringer:	Kundefordringer til pålydende	1 362 020	2 339 162
	Avsetning for mulige tap	-300 000	-300 000
	Kundefordringer jf. balansen	1 062 020	2 039 162

	2021	2020
Årets konstaterte tap	8.962	0
Innkomet på tidligere avskrevet	-	-
Årets avsetning til tap	-	-
Kostnadsført i året	8.962	0

5 Bankinnskudd mm.

	2021	2020
Bundne bankinnskudd	93 592	61 427
Bevilget kassekreditt	0	0

6 Aksjer/aksjeeiere

Aksjekapitalen utgjør kr. 100.000,-, fordelt på 200 aksjer pålydende kr. 500,-. Selskapet har kun en aksjeklasse, med lik stemmerett. Aksjene eies av Anne Lise Herrød, som har 200 aksjer pålydende kr. 500,-, som også er styreleder. Daglig leder er Henriette Dale Herrød.



7 Skatter

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat. Denne består av årets betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt oppstår på grunn av ulik periodisering av regnskaps- og skattemessige verdier, såkalte midlertidige forskjeller, og beregnes på grunnlag på av disse.

Midlertidige forskjeller og grunnlag utsatt skatt

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	-50 945	134 638	-185 583
Omløpsmidler	-474 095	-522 296	48 201
Kortsiktig gjeld	-	-	-
Langsiktig gjeld	-	-	-
Gevinst- og tapskonto	-	-	-
Andre forskjeller	-	-	-
Skattemessig fremførbart underskudd	-	-	-
Skattemessig korr.inntekt	-	-	-
Netto forskjeller	-525 040	-387 658	-137 382
Skattered. forskjeller som ikke utlignes	-	-	-
Sum midlertidige forskjeller	-525 040	-387 658	-137 382
Utsatt skattefordel	-115 509	-85 285	-30 224

Årets skattekostnad og spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat og årets skattegrunnlag

Ordinært resultat før skatt	4 091 062
Ekstraord. resultat før skatt	-
Tillegg-fradrag permanente forskjeller	360
Årets endring i midlertidige forskjeller	-137 382
Fremførbart underskudd/andre skattemess. fradrag	-
Sum årets skattegrunnlag	<u>3 954 040</u>
Betalbar inntektsskatt 22%	869 889
Sum betalbar skatt	<u>869 889</u>
For lite-for mye avsatt skatt forrige år	-
Endring i utsatt skatt	<u>30 224</u>
Sum skattekostnad i resultatregnskapet	<u>900 113</u>



8 Ansatte

Det har i gjennomsnitt vært 4 ansatte (årsverk) i regnskapsåret.

		2021	2020
Spesifikasjon lønnskostnader	Lønn mv.	1 660 932	1 515 245
	Arbeidsgiveravgift	245 621	210 507
	Andre ytelser	34 120	41 329
	Sum lønnskostnader	<u>1 940 673</u>	<u>1 767 081</u>

Selskapet har tegnet OTP avtale.

9 Ytelser til revisor

Godtgjørelse til revisor er kostnadsført kr. 87.000,- for revisjon eks. mva.

10 Disponering

Årets overskudd kr. 3.190.949,- disponeres som følger:

Kr. 190.949,- overføres annen egenkapital.

Kr. 3.000.000,- avsettes til utbytte.



TERRIGENO AS

STYRETS INFORMASJONSSKRIV FOR 2021

Virksomhetens art

Terrigeno AS driver import og engros salg av kosmetiske produkter. Selskapet er lokalisert i Moss.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og styret har lagt dette til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Til tross for noe nedgang i omsetning har selskapet hatt et godt år i 2021. Omsetningsnedgangen skyldes i hovedsak tap av en større kunde. Ledelsen har i stor grad klart å kompensere med nye kunder og bedre inntjening på eksisterende. Resultatet er derfor marginalt svakere i forhold til fjordåret. Styret mener det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter viser et korrekt bilde av selskapets stilling og drift.

Arbeidsmiljø

Styret mener at arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, og vurderer løpende nye tiltak for forbedringer. Sykefraværet har vært uvesentlig. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Likestilling

I selskapet er det 4 ansatte hvorav 1 mannlig deltidsansatt. Styret kan ikke se at dette strider mot noen lov som regulerer likestillingen mellom kjønnene.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Disponering av resultat

Styret foreslår at årets netto resultat kr. 3.190.949,- disponeres slik:

Kr. 190.949,- overføres annen egenkapital.

Kr. 3 000.000,- avsettes til utbytte.

Moss, 23. juni 2022

Anne Lise Herrød
Styrets leder

Henriette Dale Herrød
Daglig leder



**ORDINÆR GENERALFORSAMLING I
TERRIGENO AS**

Den 23. juni 2022 ble det avholdt ordinær generalforsamling i TERRIGENO AS.

Tilstede: Anne Lise Herrød, som representerte samtlige aksjer. Styrets leder ble valgt til møteleder.

Følgende ble behandlet:

1. Årsregnskap, styrets informasjonsskriv og revisjonsberetning for 2021 ble fremlagt og gjennomgått. Det fremkom ingen innsigelser til disse.

VEDTAK: Årsregnskapet og styrets årsberetning ble enstemmig godkjent og fastsatt som foreslått fra styret.

2. Valg av styre.

VEDTAK: Det sittende styre ble gjenvalgt.

3. Revisors honorar.

VEDTAK: Revisors honorar ble godkjent.

Flere saker forelå ikke til behandling.

Moss, 23.6.2022

Anne Lise Herrød
Styrets Leder



Til generalforsamlingen i Terrigeno AS
